[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 207113/ОКП-ПЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«__» мая 2023г. 09:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«__» мая 2023г.

	Начальная (максимальная) цена:
	8 896 538,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Нет

	Способ закупки
	Конкурентные переговоры

	Предмет закупки
	Электромонтажные и строительно-монтажные работы в рамках коммерческих сервисов для нужд АО "Петербургская сбытовая компания"

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации предложения, и цена основного/альтернативного предложения

	1
	2
	3

	Лот № 1:

	1.
	Основное предложение

ООО "ДКБ"

Адрес: 192236, Российская Федерация, УЛ. СОФИЙСКАЯ

ИНН: 7816656978

КПП: 781601001

ОГРН: 1187847019744
	Дата регистрации предложения:

21.04.2023 10:26:19

Цена основного предложения:

8 896 538,00 руб. без НДС

Цена предложения за группу товаров:

692 185,50 руб. без НДС

Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников закупки в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора:

В соответствии с приложением № 1.
Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя ООО "ДКБ" Адрес: 192236, Российская Федерация, УЛ. СОФИЙСКАЯ; ИНН: 7816656978, КПП: 781601001, ОГРН: 1187847019744
2. Признать Победителя, соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников;

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя ООО "ДКБ" Адрес: 192236, Российская Федерация, УЛ. СОФИЙСКАЯ; ИНН: 7816656978, КПП: 781601001, ОГРН: 1187847019744
2. Признать Победителя соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников
[image: image1.jpg]